

KVALITETSBOOKING ApS

Primulavænget 17
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

30/07/2018

Oliver Grann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVALITETSBOOKING ApS
Primulavænget 17
2750 Ballerup

Telefonnummer: 27573670
e-mailadresse: ocg@kvalitetsbooking.dk

CVR-nr: 35846417
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Rødovre Centrum 120
2610 Rødovre
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Hovedaktiviteter

Booking og afvikling af musik

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet er øget i forhold til sidste år. Der er opnået et beskedent overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen begivenheder efter regnskabets afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktiviets værdi kan males palideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga virksomheden og forpligtelsens værdi kan males palideligt.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Ingen kommentarer

Balance

I passiver er medtaget periodisering af indtægter kroner 202.300 som repræsenterer fakturerede aktiviteter som endnu ikke er gennemført, men som alle gennemføres i efteråret 2018.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.697.884	2.128.471
Eksterne omkostninger		-1.268.318	-2.122.809
Bruttoresultat		429.566	5.662
Personaleomkostninger		-424.155	
Resultat af ordinær primær drift		5.411	5.662
Øvrige finansielle omkostninger		-230	-12
Ordinært resultat før skat		5.181	5.650
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.181	5.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.181	5.650
I alt		5.181	5.650

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.930	114.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		279.930	114.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		4.605	64.161
Omsætningsaktiver i alt		284.535	178.411
Aktiver i alt		284.535	178.411

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-22.994	-28.645
Overført resultat		5.181	5.650
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		32.187	27.005
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	59.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.348	91.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.348	151.406
Gældsforpligtelser i alt		252.348	151.406
Passiver i alt		284.535	178.411